



Aerolite Quarries Price List

PRODUCT	PRICE \$ Ex-bin per tonne	BULK DENSITY t/m3 as per Dry Basis	PRICE \$ Ex-bin per m3
SCORIA DRAINAGE AGGREGATES			
20mm Scoria Aggregate (Drainage)	\$ 28.00	0.74	\$ 20.72
14mm Scoria Aggregate (Drainage)	\$ 25.00	0.76	\$ 19.00
10mm Scoria Aggregate (Drainage)	\$ 29.50	0.80	\$ 23.60
7mm Scoria Aggregate (Drainage)	\$ 29.50	0.80	\$ 23.60
WASHED SCORIA PRODUCTS			
Washed LW Scoria Sand	\$ 38.00	0.90	\$ 34.20
20mm Washed LW Concrete Aggregate	\$ 45.00	0.74	\$ 33.30
14mm Washed LW Concrete Aggregate	\$ 45.00	0.76	\$ 34.20
5-10mm Washed LW Concrete Aggregate	\$ 45.00	0.73	\$ 32.85
3-5mm Washed LW Grit	\$ 42.00	0.80	\$ 33.60
LANDSCAPE PRODUCTS - Manufactured			
Coloured Landscape Stone – STAR BLACK	\$ 70.00	0.76	\$ 53.20
Coloured Landscape Stone – RED	\$ 50.00	0.76	\$ 38.00
Coloured Landscape Stone – BROWN			
Coloured Landscape Stone – WALNUT			
Coloured Landscape Stone – MARAKESH			
Coloured Landscape Stone – YELLOW			
Coloured Landscape Stone – CYPRESS PINE			
Coloured Landscape Stone – GREEN			
Coloured Landscape Stone – ORANGE			
Coloured Landscape Stone – COBALT BLUE			
Coloured Landscape Stone – PEBBLE BEIGE			
Coloured Landscape Stone – BROWN MIX			
OTHER AEROLITE PRODUCTS			
20mm Scoria NDCR	\$ 14.00	1.19	\$ 16.66
14mm Scoria NDCR	\$ 14.00	1.19	\$ 16.66
20mm "B Grade" Crushed Rock	\$ 15.00	1.25	\$ 18.75
7mm Scoria Red Toppings	\$ 17.00	0.97	\$ 16.49
5mm Scoria Pipe Bedding	\$ 21.00	0.97	\$ 20.37

Blockmix	\$ 42.00	0.97	\$ 40.74
Hydroponic Mix (4:1 blend)	\$ 42.00		
B.B.Q. Rock	\$ 95.00		
20mm Scoria Aggregate – Natural RED	\$ 34.00	0.74	\$ 25.16
14mm Scoria Aggregate – Natural RED	\$ 32.00	0.76	\$ 24.32
10mm Scoria Aggregate – Natural RED	\$ 34.00	0.80	\$ 27.20
7mm Scoria Aggregate – Natural RED	\$ 34.00	0.80	\$ 27.20
20mm Scoria Aggregate – Natural BLACK	\$ 45.00	0.74	\$ 33.30
14mm Scoria Aggregate – Natural BLACK	\$ 45.00	0.76	\$ 34.20
10mm Scoria Aggregate – Natural BLACK	\$ 45.00	0.80	\$ 36.00
7mm Scoria Aggregate – Natural BLACK	\$ 45.00	0.80	\$ 36.00

All Packaged Products (per 1m3 Bulka Bag) \$ 250.00 / bag
(Sold to order ONLY)